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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61428010Q

2. Data e Regjistrimit 27/02/2006
3. Emri i Subjektit " MERLA - SHQIPRIK " SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/2006
6. Kohëzgjatja Nga: 15/02/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kamez  VALIAS Kamez,zona kadastrale 1649,Nr 
pasurie23/29, VALIAS, Rruga Valiasi i RI. 

19.710.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 19.710,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice,import–eksport te 
artikujve te ndryshme ushqimore si fruta e perime, 
industriale, konfeksione, veshmbathje, kepuce te reja dhe te 
perdorura, hidrosanitare, mobiljeve,artikujve kozmetike, 
etj.Import ushqim per Blete dhe Kafshe. 
Prodhim,Ambalazhim,Tregetim,Transport dhe shperndarje 
Uji Natyral. Perpunim Import- Eksport I lendes Drysore.  
Menaxhimin e procedurave te autorizimit, zhvillimit, 
projektimit, ndertimit dhe menaxhimit ne emer e per llogari 
te trete te impianteve per prodhimin e energjise elektrike nga 
burimet e rinovueshme. Blerjen dhe shitjen e impianteve per 
prodhimin e energjise elektrike nga burimet e rinovueshme 
dhe sherbimet e ndermjetesimit, prokurimit dhe perzgjedhjes 
se instalimeve te permendura dhe te kompanive te 
kualifikuara ne realizimin e tyre. Ndertim Hidrocentrali. 
Kryerjen e Sherbimeve te zakonshme dhe te 
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jashtezakonshme te mirembajtjes per impiantet e prodhimit 
te energjise se rinovueshme.
Shqiprik Lasku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/10/2025 Deri: 07/10/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Shkurt Lasku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 19.710.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 19.710,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Makina me Targa AA 542 YR 
Tirane Tirane  TIRANE TR 4697 T 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet i perdorur, viti 2017, ford, 
5 vende, nafte cil 2198 cm3, targe AA 600 XU, shasia 
6FPPXXMJ2PGT3330 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti marka Land Rover, Tip LV, 
Lloji Land Roverevoque, Lloji Autoveture, Shasia nr 
SALVA2BN6HH227304, Viti Prodhimit 2017, Targa AA 
600 RU, Ngjyra e Bardhe 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti TANG KARL, Tip SAZ, Lloji 
RTV, ngjyra e bardhe me targe ABR 917 
Tirane Tirane  TIRANE TR 4124 T. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: " MERLA - SHQIPRIK " SHPK
E-Mail: merla.shqiprik@gmail.com  
Telefon: 0682038440  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-003732-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 17/02
/2006

Numri i Vendimit:34995, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit-17.02.2006 Emri i Subjektit-"MERLA-SHQIPRIK" Forma Ligjore-
shpk Data e Themelimit-15.02.2006 Kohëzgjatja-Mbi 10 vjet Selia-Rr."Bedri 
Karapici",Tirane. Kapitali-100.000 leke Objekti-Ne fushen e tregtimit me shumice e 
pakice,import eksport te artikujve te ndryshme ushqimore si fruta e perime, industriale, 
konfeksione, veshmbathje, kepuce te reja dhe te perdorura, hidrosanitare, 
mobiljeve,ertikujve kozmetike. Përfaqësuesit Ligjor-Shkurt Lasku Ortakët-Shkurt Lasku 
dhe Dritan Jaçe

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.12.07 (201).pdf

2. 26/03
/2007

Numri i Vendimit:34995/1, Gjykata:Tirane
Asambleja e ortakeve ka vendosur emeriminne detyren e administratorit te shoqerise edhe 
Z.Dritan Jaçe.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.12.07 (201).pdf

13/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-162902-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

20/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-164658-08-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682038440")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice,import eksport te 
artikujve te ndryshme ushqimore si fruta e perime, industriale, konfeksione, veshmbathje, 
kepuce te reja dhe te perdorura, hidrosanitare, mobiljeve,ertikujve kozmetike.")          u be            
("Tregtim me shiumice e pakice import,eksport te artikujve te 
ndryshem,ushqimor,industriale,veshmbathje hidrosanitare,mobiljeve,artikuj 
kozmetike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D3352A-227C-4DA2-AFE1-EFA914D483F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D3352A-227C-4DA2-AFE1-EFA914D483F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F998626B-2616-47C8-9AC1-4E6FB604EFCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAACD4EC-F001-4C8E-9541-9CE7681B395E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7CE1570-D1F9-4FA4-BC8D-A49137BA9B13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE936CE-5258-4EB0-B8E4-DB16042322A0
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Benz Mercedez, TR 2477 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

28/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-497147-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt 28-01-2011 per hapjen dhe mbylljen e 
nipteve sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 4124 T.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Benz 
Mercedez, TR 2477 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-885382-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date: 19.08.2012, per mratimin e Statutit te pershtatur me dispozitat e Ligjit Nr. 9901, date: 
14.04.2008, “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”. Depozitimi i Statutit te ri. Depozitimi i 
kerkeses se administratoreve te shoqerise, date: 19.08.2012, per hapjen e nje adrese 
dytesore.  
Objekti ishte            ("Tregtim me shiumice e pakice import,eksport te artikujve te 
ndryshem,ushqimor,industriale,veshmbathje hidrosanitare,mobiljeve,artikuj kozmetike.")          
u be            ("Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice,import–eksport te artikujve 
te ndryshme ushqimore si fruta e perime, industriale, konfeksione, veshmbathje, 
kepuce te reja dhe te perdorura, hidrosanitare, mobiljeve,artikujve kozmetike, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 4697 T;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dritan Jaçe")                      Nga data "19/08/2012             
Ne daten "19/08/2017
eshte larguar administratori:            ("Dritan Jaçe")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C31F791-EC63-442E-94CD-A6AE86080B41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26DFADA-FD29-4869-9C26-EFA5F3F5B17A
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkurt Lasku")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("15/02/2006")            u be              ("19/08/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkurt Lasku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("19/08/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

14/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-219017-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date10.10.2013, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Rruga Fushe Arrez, Valiasi i Ri;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-519860-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-790331-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C5B0DF-F8EA-4982-BE31-32027F3CCB8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06D5A8F-AD11-4DD7-86AD-4B6B8629E607
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06D5A8F-AD11-4DD7-86AD-4B6B8629E607
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F71827D-2335-4B2B-8FCD-E40F68CAAAEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF577CAE-0215-48DE-AEB7-3323E359C7E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF577CAE-0215-48DE-AEB7-3323E359C7E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFEDFB60-5F3E-4684-A3BA-697C62BFAD1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F71F64-9365-44AE-B648-E8C23FB08B8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502BF74C-3121-4601-AF45-00BA89D4BADD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A64F172-13D3-4E48-AC22-0BD54F71E02B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C33166F-362E-4B1E-9BC9-A2A504CEC74C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0730AEF-6C41-4602-A3E5-D16E6B55E143
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-180379-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

09/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-743340-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-781388-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave finaciare 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ABE21B6-893D-45F2-956D-8CC43466D396
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81BDEFDF-8709-446E-AFA7-B26C948DA9BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B37D31E-1A77-4E1F-B742-D0464FB592B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B37D31E-1A77-4E1F-B742-D0464FB592B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1154EB30-8F34-4C75-9267-0EEA2D6E8240
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1154EB30-8F34-4C75-9267-0EEA2D6E8240
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E81AE6F5-D5B4-4257-B118-41F06A6FCEDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=346E981F-C421-414C-B9A8-9F9E027CCE1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF256FB-955C-44DA-B32D-A94324751595
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9B9F73-F855-4EA1-A290-D872E5FEB6BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCDAAB5F-6C7C-48DF-B58A-0F7B393381C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6AF765-9638-4EEE-BA1C-1F47BB9DCB0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ECD94B2-394C-4C34-BB49-286FE1C0AE55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83828DF3-893C-40AB-9B38-96F87D62574E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A011EB7-BD4A-4871-B712-F546F8E39255
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0CCCF3D-BE2F-447B-8D81-F7CBFBEE34D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0CCCF3D-BE2F-447B-8D81-F7CBFBEE34D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D788D70-9A9D-4E2E-918F-EDCA672DB6F1


7

27/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-261787-04-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-449181-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.08.2017, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratoreve te shoqerise.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Jaçe")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("19/08/2012")            u be              ("19/08/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Jaçe")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("19/08/2017")            u be              ("19/08/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkurt Lasku")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("19/08/2012")            u be              ("19/08/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkurt Lasku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("19/08/2017")            u be              ("19/08/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-463493-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, date 12.09.2017 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B92EAB-615C-43B4-A878-3067CF03BC7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9638476-1D2C-499A-B22E-3CE6DDD23912
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9638476-1D2C-499A-B22E-3CE6DDD23912
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8AE3FE-1845-4CFC-BFD8-5036807B03DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAAC90E1-0A6F-4779-82DD-7B2FCD1AF54B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350BD391-1A35-492D-95B2-C6B02995CF98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=471CB228-1E3F-4A0C-9532-EBD8EC830165
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=878C3606-B3D3-4F6B-90DE-67776AADC603
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C23BE7D6-29CD-4E6F-9DA2-7F715AB45209
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C23BE7D6-29CD-4E6F-9DA2-7F715AB45209
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30BD6C3-6FE9-46B6-93AC-B01EDED620E8
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr 6, Zona 8240, Struktura 4/488;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti TANG KARL, Tip SAZ, Lloji RTV, ngjyra e bardhe me targe ABR 917;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
B.KARAPICI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-531832-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 12.10.2017 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Nikolla Geco, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 15.10.2017.Depozitimi i vendimit, date 18.10.2017 ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.Depozitimi I vendimit, 
dated 25.10.2017 per hapjen  e nje adrese dytesore.  
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "19.710.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "19.710,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti marka Land Rover, Tip LV, Lloji Land Roverevoque, Lloji Autoveture, Shasia 
nr SALVA2BN6HH227304, Viti Prodhimit 2017, Targa AA 600 RU, Ngjyra e 
Bardhe;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkurt Lasku")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("9.855.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkurt Lasku")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("9.855,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Jaçe")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("9.855.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Jaçe")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("9.855,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46448090-9CC7-4934-9E5C-3D70716BC537
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912524B8-2F64-4ADE-85EE-886AA926E26D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912524B8-2F64-4ADE-85EE-886AA926E26D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A73D86-4DA1-43A9-906B-C2B03509769D
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-761353-04-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-827329-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.06.2018 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice,import–eksport te 
artikujve te ndryshme ushqimore si fruta e perime, industriale, konfeksione, veshmbathje, 
kepuce te reja dhe te perdorura, hidrosanitare, mobiljeve,artikujve kozmetike, etj.")          u 
be            ("Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice,import–eksport te artikujve te 
ndryshme ushqimore si fruta e perime, industriale, konfeksione, veshmbathje, kepuce 
te reja dhe te perdorura, hidrosanitare, mobiljeve,artikujve kozmetike, etj.Import 
ushqim per Blete dhe Kafshe. Prodhim,Ambalazhim,Tregetim,Transport dhe 
shperndarje Uji Natyral. Perpunim Import- Eksport I lendes Drysore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-876556-07-18

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BDF80AA-5F23-4427-9C62-09C3600B5F6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476FD429-CF91-49EE-8BD1-8F89A3CC9638
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5900C257-3CDA-4A4E-BB78-B503EFD34963
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4EFD756-F05E-45EA-8DD9-CCC9F11CAA9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4EFD756-F05E-45EA-8DD9-CCC9F11CAA9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E081ECE9-1906-4986-BCD9-1B0C647CE8B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA58E08-64B1-47AE-8B6E-391D86CC4C32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8B3BE6-1FE8-4BCE-B589-4FF06ADD4D1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8B3BE6-1FE8-4BCE-B589-4FF06ADD4D1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C772EA-D200-4BC1-8062-9BA05B886ECC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33095164-0616-4E3E-B79F-AFD567C52408
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259275E3-A994-4683-B0AE-FD36BDFB2D4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39F55E7-ABA3-471E-8C05-10B74BE9194E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6213042D-1915-434B-B124-325170F68B5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45D157B-B260-4115-B30C-EAD546F675BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45D157B-B260-4115-B30C-EAD546F675BF
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 09.07.2018, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te kuotave dhe largimi i njerit prej administratoreve te shoqerise. 
Depozitim i  kontrates se transferimit te kuotave date 09.07.2018, per transferim te kuotave 
te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Dritan Jaçe")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkurt Lasku")                    , Kontributi në para ishte                      
("9.855.000,00")            u be              ("19.710.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkurt Lasku")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkurt Lasku")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("9.855,00")            u be              ("19.710,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Dritan Jaçe")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-159654-04-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-364671-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 09.10.2019 për hapje adrese 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D5CACF-012D-400F-9F98-0380D0D7A353
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541607D9-D0D6-45CA-9318-19063B33398E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=436C5AE8-2424-4290-8B29-2FE8E0940FD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=436C5AE8-2424-4290-8B29-2FE8E0940FD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97FD05E0-26E4-4BDD-A127-DF8999FE4393
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB5465F-D063-4141-9B43-26C32028F5D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B6CFE1A-7DF6-4688-AFE0-2F051129E593
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78EB0A7B-B7CD-45F7-8A68-453E62EFFBFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78EB0A7B-B7CD-45F7-8A68-453E62EFFBFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2759281-C70E-4B20-B68F-4E7DF66DBDFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5DAF334-B89E-41BA-9B3B-625BBF87FC95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA57E929-F141-4D09-8DFD-EAF4A49F7F6E
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dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("merla.shqiprik@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makina me Targa AA 542 YR;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543398-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku Merla Shqiprik V.2019 PDF.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Merla Shqiprik Viti 2020.xlsx
Merla Shenimet 2019.pdf
Bashkangjit...
Pasqyra e performancësMerla Shqiprik Viti 2020.xlsx

23/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-592869-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 22.09.2020, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Ne fushen e tregtimit me shumice e pakice,import–eksport te 
artikujve te ndryshme ushqimore si fruta e perime, industriale, konfeksione, veshmbathje, 
kepuce te reja dhe te perdorura, hidrosanitare, mobiljeve,artikujve kozmetike, etj.Import 
ushqim per Blete dhe Kafshe. Prodhim,Ambalazhim,Tregetim,Transport dhe shperndarje 
Uji Natyral. Perpunim Import- Eksport I lendes Drysore.")          u be            ("Ne fushen 
e tregtimit me shumice e pakice,import–eksport te artikujve te ndryshme ushqimore 
si fruta e perime, industriale, konfeksione, veshmbathje, kepuce te reja dhe te 
perdorura, hidrosanitare, mobiljeve,artikujve kozmetike, etj.Import ushqim per 
Blete dhe Kafshe. Prodhim,Ambalazhim,Tregetim,Transport dhe shperndarje Uji 
Natyral. Perpunim Import- Eksport I lendes Drysore.  Menaxhimin e procedurave te 
autorizimit, zhvillimit, projektimit, ndertimit dhe menaxhimit ne emer e per llogari te 
trete te impianteve per prodhimin e energjise elektrike nga burimet e rinovueshme. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD3CFA6F-7974-48B4-83BC-329050E9EFBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD30105-2329-4BC5-A3B4-D0F7F9A8CCB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F48B9E3-ABD9-4881-A9F4-FB5370AA3985
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F48B9E3-ABD9-4881-A9F4-FB5370AA3985
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7A091E-C049-401B-BACC-26065FF1A528
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=483BFC19-A6D3-4C13-A8CB-7B8730EDC3C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3355BB3E-1B0C-40DF-9547-DABDE00FD50B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE1C4B4-7970-45AB-B6D4-4B00036DBCC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4139E3E-0C4B-45CF-9743-D7EA323015CE
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Blerjen dhe shitjen e impianteve per prodhimin e energjise elektrike nga burimet e 
rinovueshme dhe sherbimet e ndermjetesimit, prokurimit dhe perzgjedhjes se 
instalimeve te permendura dhe te kompanive te kualifikuara ne realizimin e tyre. 
Ndertim Hidrocentrali. Kryerjen e Sherbimeve te zakonshme dhe te 
jashtezakonshme te mirembajtjes per impiantet e prodhimit te energjise se 
rinovueshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600033-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit date 05.10.2020, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i perdorur, viti 2017, ford, 5 vende, nafte cil 2198 cm3, targe AA 600 XU, 
shasia 6FPPXXMJ2PGT3330;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699050-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Merla Shqiprik Anekse Atatistikore V.2020.pdf
Merla Shqiprik Pasqyra e performancës V.2020 (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Merla Shqiprik Vendim Ortaku V.2020.pdf
Merla Shqiprik Pasqyra e pozicionit financiar  2020.xlsx

15/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-798103-10-21

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A68A69-E012-4A56-BD0B-437F8EAFF069
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C277DF-E865-4CDA-83D5-6C54974FE012
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C277DF-E865-4CDA-83D5-6C54974FE012
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D64BB3A-87E5-4FA0-B353-3285D712B72C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A842A1B-B629-41FE-B86B-8AA9E51D6081
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A842A1B-B629-41FE-B86B-8AA9E51D6081
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B029FB3-DAE1-40EA-A00C-B456E12B2DE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D57F58C-3279-4552-9FDF-6CE0D73BD249
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D57F58C-3279-4552-9FDF-6CE0D73BD249
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF21F5F-AEF0-41D1-A1A7-BD371321872C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CAF72F2-DC4C-49FB-A3E9-94E3D92A9A83
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 11.10.2021, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         
Kamez,zona kadastrale 1649,Nr pasurie23/29, VALIAS, Rruga Valiasi i RI.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr 6, Zona 8240, Struktura 4/488;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-895397-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Merla Shqiprik Vendim Ortaku Viti 2021PDF.pdf
Merla Shqiprik Pasqyra e pozicionit financiar  2020.xlsx
Merla Shqiprik Pasqyra e performancës V.2020 (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Merla Shqiprik Bilanci Viti 2021PDF.pdf

17/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-076877-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.02.2023 për riemërimin e 
administratorit Shkurt Lasku si dhe mbylljen e një adrese dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         VALIAS;         Rruga 
Fushe Arrez, Valiasi i Ri;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkurt Lasku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("19/08/2022")            u be              ("19/08/2027")           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF38B92-9B69-4C0F-8E61-D77A7AF4F492
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25047A55-2D94-4BE1-9D1E-E823D56CF188
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25047A55-2D94-4BE1-9D1E-E823D56CF188
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F63F3C2-B188-4DDC-806B-9E5555AA3A0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3112794-4274-4ACC-ACD9-1AAA064CF604
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C704ED5-C0A6-4F78-A4B8-E5F439EE1F18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C704ED5-C0A6-4F78-A4B8-E5F439EE1F18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00B10575-0D5B-48C4-B4C3-6FC53A0D7F25
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Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-163551-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare 2022

Lista e Dokumenteve:
MerlaShqiprikVendimOrtakuViti.pdf
PozicioniMERLAShqiprikViti_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PerformanceMerlaShqiprikViti_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimeve
sipasnatyres.xlsx
ShenimeshpjegueseMerlaShqiprik.pdf

06/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-297023-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
MerlaShqiprikVendimOrtakuViti.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresMerlaShqiprikViti
QKB.xlsx
_PasqyraepozicionitfinanciarMerlaShqiprokQKB.xlsx
MerlashenimetshpjeguseVitiPDF.pdf

18/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-490644-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraepozicionitfinanciarMerlaShqiprikQKB.xlsxViti.xlsx
MerlaShqiprikShenimeShpjeguseVitiQKB.pdf
Signed_vendimOrtakuMerlaShqiprikViti.pdfMerlaShqiprik.pdf
MerlaShqiprikVitiqkb_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnaty
res.xlsx

08/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-532243-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.10.2025 per ndryshim  
administratori. Largimi i Shkurt Lasku dhe emerimi i Shqiprik Lasku

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA5F2FE4-5397-41F3-A1BB-2C19EEF9913A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A8DE73-713E-4912-9437-F60D40D1D436
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C1FCC9E-2F9A-4DD5-A879-3840F31FD7C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E51275-A0A1-4750-AE4B-EBE56876F3EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E51275-A0A1-4750-AE4B-EBE56876F3EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313D8CF8-CFC9-4996-BFB6-B4C6E1C6AA3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9692A625-8E79-47A2-A048-77FA61C83784
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=913D1C14-A513-4716-AB4F-3EF72EC9190A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=913D1C14-A513-4716-AB4F-3EF72EC9190A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6030B6F4-B7F8-4548-9BA6-AF6FEEE2023A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08321965-54A9-4610-8399-18B62C0B244F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1768EB63-372F-4AF7-88FC-FD3C577A20B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5039E0D-B74F-478D-AB50-CF19699EBE1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC1346C-0992-47F5-897E-086725F9ECAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB0CD0F6-7851-4D9F-88B5-47B2903E88D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB0CD0F6-7851-4D9F-88B5-47B2903E88D5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shqiprik Lasku")                      Nga data 
"07/10/2025             Ne daten "07/10/2030
eshte larguar administratori:            ("Shkurt Lasku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1EF338-B4E4-4405-820A-73161A736CAE

